
 
COMUNE DI SAN VITO CHIETINO

Provincia di Chieti

COPIA
_________

DETERMINAZIONE n. 38
del Registro Generale

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI  N. 19 DEL 26-03-2019

Ufficio: AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI

MOBILITA' VOLONTARIA EX ART. 30 - COMMA 1 - D.LGSL. N. 165/2001
PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMM.VO DA INCARDINARE
NELL'AMBITO ORGANIZZATIVO "SERVIZI DEMOGRAFICI". ESAME
DOMANDE DI AMMISSIONE.

L'anno  duemiladiciannove addì  ventisei del mese di marzo

Il Segretario Comunale
Responsabile del Settore Affari Generali

Dott. Giulio Stifani

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n. 1 del 10/01/2019, esecutiva ai sensi di Legge,
recante ad oggetto “Ricognizione annuale delle eccedenze di personale, revisione dotazione
organica ed approvazione della programmazione del fabbisogno di personale per il triennio
2019/2021” con cui è stato tra l’altro deciso di ricoprire un posto a tempo pieno ed
indeterminato di “Istruttore amministrativo” (Categoria C – accesso C1 del CCNL di
comparto) da incardinare nell’ambito organizzativo “Servizi Demografici” mediante mobilità
volontaria;

Vista la propria determinazione n. 17 del 13.02.2019 con la quale è stata attivata la procedura
di mobilità volontaria per la copertura del posto in argomento e si è approvato il relativo
avviso di selezione il quale a sua volta è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente
nonché all’Albo Pretorio on-line;



Considerato che entro il termine utile sono pervenute n. 3 istanze di partecipazione da parte
dei seguenti aspiranti:

Di Giamberardino Cristian,1)

De Francesco Laura,2)

D’Ercole Mario,3)

Visto l’avviso di selezione e riscontrato che i predetti candidati sono in possesso dei requisiti
di ammissione previsti dallo stesso;

DETERMINA

Per le ragioni in premessa, di ammettere alla selezione pubblica per la copertura mediante
mobilità volontaria ex art. 30 D.Lgs. n. 165/2001 i seguenti candidati:

Di Giamberardino Cristian,1)

De Francesco Laura,2)

D’Ercole Mario.3)

Il Responsabile del Settore
f.to Dott. Giulio Stifani

SETTORE AFFARI GENERALI n. 19 del 26-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN VITO CHIETINO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio n. 166
per 15 giorni consecutivi dal 28-03-2019    al 11-04-2019
Lì  28-03-2019

IL MESSO COMUNALE
F.to D'Addario Luigi

Copia conforme all’originale.
Lì 28-03-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. STIFANI GIULIO

SETTORE AFFARI GENERALI n. 19 del 26-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN VITO CHIETINO


